Praça dos Três Poderes, Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 971, CEP: 70.160-900, Brasília-DF.

Fone: (61) 3215-5971 / dep.danrleidedeushinterholz@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal Danrlei de Deus Hinterholz PSD/RS

Ofício n.º 650/2024 - GDDDH

Brasília-DF, 12 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Celso Sabino de Oliveira
Ministro de Estado do Turismo
Esplanada dos Ministérios, Bloco U, CEP: 70.050-000
Brasília-DF.

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informação a seguir para emissão de ordem bancária da
indicação de minha autoria, conforme detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo

do Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor Indicado

CNPJ do

Beneficiário

(apenas os 14

dígitos sem ponto,

barra ou traço)

Nome do

Beneficiário

 2861
 Danrlei de Deus

Hinterholz
 953144/2023  2.300.000,00  87838330000139

Prefeitura

Municipal de

Feliz-RS

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os

votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que

eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

DANRLEI DE DEUS HINTERHOLZ
Deputado Federal PSD/RS